

Wydatki majątkowe na rok 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23			
lp	dział rozdział paragraf	opis zadania	Wybór projektanta: na podst. ustawy PZP lub inna forma (jaka)	Projektant	Koszt projektu	Data podpisania umowy na wykonanie dokumentacji technicznej	Data wykonania dokumentacji technicznej zgodnie z zapisem w umowie	Podstawowy zakres zadania	Na jakim etapie jest realizacja dokumentacji technicznej	Kto występuje z wnioskiem o PnB	Data złożenia wniosku o PnB	Data wydania PnB	Koszt zadania wg KI (koszt szacunkowy kursywny)	Wybór wykonawcy zadania: na podst. Ustawy PZP lub inna forma (jaka)	Data ogłoszenia przetargu	Ilość złożonych ofert	Oferta najniższa / najdroższa	Data rozstrzygnięcia przetargu	Data podpisania umowy z wybranym wykonawcą	Koszt brutto	Data wykonania zadania zgodnie z zapisami w umowie	Na jaki etapie jest realizacja zadania			
dział 010 rozdział 01043 par. 6050																									
1	Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Mosina	Koncepcja zaopatrzenia w wodę dla wsi Sasikowo, Rogalin, Rogalin, Świątki, Radzewice i Mieczewo	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	21.02 pozyskanie 2 dokumentacji (trak odwiadzenia Majdaku Rogalin i zgodnie na wykorzystanie dokumentacji w ramach przekazanych praw autorskich). Planowane rozpoczęcie prac projektowych w IV kwartale			
2	Rozwój sieci wodociągowej w obszarze "Majdaku Rogalin"	Rozwój sieci wodociągowej w obszarze "Majdaku Rogalin"	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	26.04 uzupelnienie zakresu umówienia awarii z Majdkiem Rogalin i wytyczenie oferty handlowej 09.05 umowa na wymiana i instal. sterowania automatycznego na obiekcie SUW Świątki i montaż nowej szafy sterowniczej do zastaw hydroforowego wraz z uruchomieniem-dot. SUW Świątki.			
dział 010 rozdział 01044 par. 6050																									
3	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Mosina	Projekt kanalizacji sanitarnej na terenie: Rogalin, Świątki, Radzewice, Mieczewo	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	przekazano do Aqual jako wniosek do WPRUM			
4	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Mosina	Projekt kanalizacji sanitarnej na terenie: Dymaczewa Starego, Dymaczewa Nowego, Borkowice, Boleszewice	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	przekazano do Aqual jako wniosek do WPRUM			
dział 600 rozdział 60004 par. 6370 i 6060																									
5	Niskoemisyjny tabor transportowy	Zakup 4 autobusów niskoemisyjnych dla komunikacji gminnej Gminy Mosina	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania			
dział 600 rozdział 60013 par. 6050																									
6	Współpraca z Województwem Wielkopolskim - opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej dla obwodnicy m. Mosina (korekta drogi wojewódzkiej)	Documentacja projektowa wraz z decyzją środowiskową dla obwodnicy m. Mosina (korekta drogi wojewódzkiej)	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	24.06.2022	130 000,00	12.12.2022	zadanie realizowane przez Gm Mosina z częściowej dotacji celowej z Zarządu Województwa; 27.01 - podpisanie porozumienia pomiędzy Gm. M. a Wdł. Wlkp.; 02.03.2022 - opracowanie OPZ, wniosku i projektu umowy dla zadania 28.03 wniosek o wszczęcie procedury z regulaminu + wysłanie zapytań; 08.04 wpływ ofert-2szt.; 24.06 umowa do 12.12.22 - zbieżnie wniosku o zmł, rozliczenie końcowe po uzyskaniu znił w 2023r.		
7	Współpraca z Województwem Wielkopolskim - Budowa obustronnych przystanków komunikacyjnych przy drodze wojewódzkiej DW 431 - Mosina ul. Konopnickiej i Krosińskiego ul. Wajasy.	Budowa obustronnych przystanków komunikacyjnych przy drodze wojewódzkiej DW 431 - Mosina ul. Konopnickiej i Krosińskiego ul. Wajasy.	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania			
dział 600 rozdział 60014 par. 6330																									
8	Współpraca z Powiatem Poznańskim - dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Poznańskiego.	Projekt i budowa ścieżki rowerowej w pasie drogowym wzdłuż drogi powiatowej 2463P na odcinku Mosina - Zabłotko na granicy Gminy Mosina; Radzewice; projekt chodnika; projekt chodnika Borkowice	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	10.06.2022	79 704,00	12.12.2022	24.02 podjęcie uchwał przez RM - dot. ścieżki rowerowej M-na-Zabłotko i chodnika Radzewice; 24.03. podpisanie umów pomiędzy Powiatem a Gm. Mosina - dot. ścieżki rowerowej M-na-Zabłotko i chodnika Radzewice; 29.03. wszczęcie procedury z Regulaminu ze wraz z opisem zadania i uzgodnieniem projektu umowy-dot. chodnika Borkowice; 15.04. zapytania ofertowe; zgłoszenie 22.04. konieczność zmiany do budżetu w zakresie zabezpieczenia środków 60tys zł-opisnie pozytywna na Kowiej BF 06.06.; 10.06. umowa;		
dział 600 rozdział 60014 par. 6050																									
9	Współpraca z Powiatem Poznańskim - lustro na skrzyżowaniu z ul. Pwoniową w Babkach	Lustro na skrzyżowaniu z ul. Pwoniową w Babkach	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania			
10	Współpraca z Powiatem Poznańskim - utworzenie wjazdu ul. Dębowa w Nowikach	Utworzenie wjazdu ul. Dębowa w Nowikach	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	04.11.2020	32 595,00	do bieżącego uzupelniania	Documentacja projektowa wraz z wnioskiem o pozwolenie na budowę została złożona w Starostwie Powiatowym i oczekuje na wydanie pozwolenia na budowę. Rozliczenie zadania, jako wydatek niewygasający z upływem 2021r. nastąpiło w marcu 2022r; płatnością częściową. Rozliczenie końcowe nastąpi po uzyskaniu przez wykonawcę pozwolenia na budowę.		
11	Współpraca z Powiatem Poznańskim - Budowa przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej w Świątkach, Dymaczewie Starym i Borkowicach	Budowa przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej w Świątkach, Dymaczewie Starym i Borkowicach	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania			
dział 600 rozdział 60016 par. 6050																									
12	Projekty i budowa utworzenia ulic wraz z odwodnieniem	Budowa ul. Różanej i Łąkowej w Pesnej	ustawa PZP	Michał Sroka MS Biuro Projektowe ul. Borowa 4 62-200 Orzeczno	65 325,30	23.04.2019	30.10.2020	budowa ul. Różanej od ek. z ul. Leśnej do przejazdu PKP - dl. 690,00m budowa ul. Łąkowej od ek. z ul. Różanej do ek. z ul. Główną - dl. 550,00m budowa ośw. od ul. Głównej do ul. Kwieciowej - dl. 130,00m	zakończono	projektant	do 30.10.2020	10.02.2021	1 385 651,27	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	zadanie zgłoszone do dofinansowania; 22.02 lista podstawowa-Rządowy Fundusz Rozwoju; Dróg na lata 2022 (trak dofinansowania);	
		Budowa ul. Dębowskiej w Mosinie	ustawa PZP	NBP Projekt Krynkiński Szaczeński 62-050 Mosina	28 782,00	08.10.2019r.	07.08.2020r.	244m kd,250m; średnica 315mm	zakończono	Gmina Mosina	07.07.2020r.	14.08.2020	874 623,11	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	30.09.2022	995 776,70	Etap II - 31.12.2022 Etap II - 30.04.2023	zadanie zgłoszone do dofinansowania; 22.02 lista podstawowa-Rządowy Fundusz Rozwoju; Dróg na lata 2022 (uzyskano dofinansowanie); 03.05 aktualizacja ki 29.03. zmiany finansowe w Zał. 7 na sesji RM w Mosinie 30.03. przekazanie dokumentów stanowiących załączniki do odpowiedzi do Urzędu Marszałkowskiego (sprawa prowadzona przez RZPi) 10.04. aktualizacja ki ze wzgl. na etapowanie zadania; 18.07 wniosek o wszczęcie postępowania; planowany termin ogłoszenia postępowania to początek sierpnia 2022r; 30.09 podpisano umowę; 14.10 przekazanie planu budowy		
		Projekt budowy promenady sportowo - rekreacyjnej wzdłuż kanału Mosińskiego wraz z kładką pieszo - rowerową na wysokości ul. Harcerskiej	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	16.03 aktualizacja oferty cenowej dla koncepcji (117000zł br); 12.04.zmiana do budżetu; 28.04 zmiana na sesji RM; 16.05 umowa (11m) z płatnościami częściowymi	
		Projekt ulicy Nowej w Rogalinie (dojazd do byłego PGR)	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	
		Projekt budowy ul. Fikorskiej i Zwirowej w Dęzowicach na odcinku od cieków Babinki do rzeki Kogaj	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	12.07. zebranie ofert cenowych; 19.07. umowa do 12.12.2022r.; - złożenie wniosku o PnB, dalsza płatność po uzyskaniu PnB; w trakcie projektowania
		Projekt ulicy Okłochowej i Jarzynowej w Mosinie	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	12.07. zebranie ofert cenowych; 19.07 umowa do 12.12.2022r. Ze złożeniem wniosku o Pn, rozliczenie końcowe po uzyskaniu PnB; w trakcie realizacji
		Projekt ul. Piaskowej w Krosinku	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	22.04 -przygotowanie zapytanie i zabra ofert+realnie termin wykonania; 14.07 zebranie ofert cenowych; 22.07. umowa do 12.12.2022-złożenie wniosku o PnB, rozliczenie końcowe po uzyskaniu PnB, w trakcie realizacji
		Projekt budowy ulicy Kamionackiej w Mieczewie	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	22.04 przygotował OPZ i zapytanie-zebrał oferty; 23.06 zwołanie zebrania 12.07 zebranie ofert; 19.07 umowa na projekt do 12.12.22-z złożeniem wniosku o PnB, rozliczenie końcowe po uzyskaniu PnB; w trakcie realizacji
		Wykonanie przebudowy ulicy bocznej od ul. Pogodowej w Mosinie na odcinku od ul. Pogodowej do parkingu przy wjeździe wiodłowej	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	
		Projekt ul. Sikorskiego i ul. Podgórnej w Rogalinie	ustawa PZP	Michał Sroka MS Biuro Projektowe ul. Borowa 4 62-200 Orzeczno	259 653,00	12.06.2016	Data uzależniona od wykonania dokumentacji odwodnienia brakującego odcinka	ul. Sikorskiego długość - 1248m, ul. Podgórska długość drogi - 156m	opracowanie zamierzone	projektant	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	Data uzależniona od wykonania dokumentacji odwodnienia i uzyskania pozwolenia wodnoprawnego	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do bieżącego uzupelniania	do rozliczenia końcowego zostało 51 930,60zł



